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POGORZELICA - PIRACKA PRZYGODA
Kraj: Polska , miejsce: Pogorzelica, wiek: 7 - 12 lat, transport: Nie dotyczy
#rejsstatkiem #retrokolejka #HeidePark #basen

Ahoj, bałtyccy piraci!

wyrusz w podróż śladami kapitana Jacka Sparrowa
czeka na Ciebie szkolenie pirackie i budowa okrętu ;)
nie zabraknie też czasu na morskie kąpiele

A dla chętnych niemiecki park rozrywki - Heide Park.

POGORZELICA  -  miejscowość  wczasowo  –  wypoczynkowa  w  województwie  zachodniopomorskim  na  Wybrzeżu  Rewalskim.  Walory
klimatyczne,  krajobrazowe,  turystyczne  przyciągają  rzesze  turystów.  Piękna  szeroka  plaża,  wydmy  porośnięte  lasami,  mikroklimat
sprzyjający aktywnemu i zdrowemu wypoczynkowi.

Kolonia „Piracka Przygoda” dla dzieci w wieku 7-12 lat odbywa się w ośrodku Dziejba Leśna z basenem letnim. Na uczestników czeka wiele
atrakcji : wycieczka do Kołobrzegu, zabawa w forcie Reduta Solna, rejs statkiem pirackim, szkolenie pirackie, przejażdżka kolejka retro,
sport, integracja i chill out. Dla chętnych dodatkowo lasertag, park linowy, wycieczka do Niemiec: Heide Park.

ATUTY:
  basen odkryty na terenie ośrodka
· bardzo dobra infrastruktura sportowa
· 200 m od plaży
· program Piracka Przygoda
· dużo zajęć dodatkowych i wycieczek fakultatywnych

Program:

KOLONIA PIRACKA PRZYGODA  „AHOJ PIRACI – ŚLADAMI KAPITANA JACKA SPARROWA”
Program dla wszystkich, którzy prócz odpoczynku nad morzem chcą przeżyć niesamowitą piracka przygodę, wcielić się w Jacka Sparrowa
lub innego znamienitego pirata, poczuć sól morską we włosach:

FORT REDUTA SOLNA: Udział w programie „Piracka Przygoda”, realizowanym w scenerii autentycznego napoleońskiego fortu. Oficerowie
fortu zachowują się tak jak na dżentelmenów przystało, ubrani są w stylizowane mundury, a podczas programu wszystkich obowiązują
zachowania znane z filmu „Pan i władca. Na krańcu świata”, „Piraci z Karaibów” oraz „Wyspa Skarbów”. Oficerowie dysponują białą bronią,
pistoletami, muszkietami oraz armatami. Uczestnicy programu nauczą się szant i posmakują dymu podczas ostatniej salwy (oddanej z petard,
którymi ładujemy armaty). Program kończy się zabawą, lub ogniskiem zależnie od upodobań grupy. Podczas zabawy oficerowie urządzają
konkursy takie jak: nauka szant, cumowanie okrętu, konkurs ciesielski – kilka sposobów wbijania gwoździ, taniec z obijaczem, walka na
ławeczce bosmańskiej, walki na bomie, konkursy z linami – wyplątywanie z węzłów, taniec przy muzyce folkowo-szantowej, wyścig po
plankach.

SZKOLENIE PIRATA „OD MAJTKA DO KAPITANA”: zasady orientacji w terenie, posługiwanie się mapą i kompasem, zasady komunikacji
na morzu, alfabet Morse’a, odnajdywanie gwiazdy polarnej, nauka władania mieczem pirackim, który sami zrobimy lub zdobędziemy. Gra
nocna – poszukiwanie „Skrzyni Umarlaka”. Tor piracki – czy awansujesz z majtka na Kapitana? Uroczyste pasowanie na pirata i kapitana
piratów – chrzest morski, gra terenowa „zdobywanie flagi” oraz „obrona skarbu pirackiego”.
 
BUDOWA OKRĘTU PIRACKIEGO: samodziene konstruowanie, zbieranie potrzebnych materiałów, w końcu wyprodukowanie pirackich
jednostek pływających. Dużo zabawy i śmiechu, szczególnie podczas ich wodowania. Zbieranie potrzebnych materiałów podczas całego
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pobytu, konstruowanie i wodowanie, a w nagrodę za upór i cierpliwość gra wodna na plaży na zakończenie zajęć.

GRY, ZABAWY I KONKURSY PIRACKIE: konkurs na najlepszy strój piracki, szycie sakiewek na dukaty, wykonujemy malunki pirackie –
konkurs na najlepszy tatuaż. Morskie opowieści i szanty przy ognisku, turniej przeciągania liny, siłowania na rękę, pokaz wszystkich części
„Piratów z Karaibów”,

REJS STATKIEM PIRACKIM PO MORZU.

WYCIECZKA AUTOKAROWA DO KOŁOBRZEGU: spacer po mieście: port jachtowy i handlowy, promenada, molo, Pomnik Zaślubin z
Morzem, Stare Miasto – Ratusz, gotycka Bazylika WNMP, Baszta Lontowa.

WYCIECZKA DO NIECHORZA I REZERWATU PRZYRODY LIWIA - fotografowanie i podpatrywanie ptaków w  rezerwacie “Jezioro
Liwia” w Niechorzu (100 gatunków ptaków).

Przejażdżka Kolejką Retro po Wybrzeżu Rewalskim – jedna z największych atrakcji na Wybrzeżu, przejazd „afrykańskim” zabytkowym
parowozem po ponad 100 letniej trasie kolejowej.

Wycieczka  do  Trzęsacza:  ruiny  średniowiecznego  kościółka  zniszczonego  przez  proces  abrazji,  zwiedzanie  jedynego  w  Europie
Multimedialnego Muzeum 15-go Południka.

ARCHERY DISCOVERY  –  ćwiczenie celności,  strzały łukiem tradycyjnym do tarczy na odległość 5-10 metrów. Prawdziwe łucznicze
wrażenia i dobra zabawa!

SPORT 
Kąpiele na basenie i w morzu pod opieką ratownika, multi-sport: siatkówka, piłka nożna, koszykówka, bieganie, aquaolimpiada - zawody
pływackie.

INTEGRACJA 
Wspólne plażowanie, Festiwal Talentów, szalone dyskoteki, baloniada, konkurs na najfajniejszą rzeźbę w piasku, kącik planszo maniaka –
zagrajmy w popularne „planszówki”  oraz wiele innych.

AQUAPARK SANDRA + 70 zł/os (płatne tylko na miejscu)
największy w regionie aquapark, 10 basenów w tym pełnowymiarowy basen pływacki, liczne atrakcje dla dzieci i młodzieży – 90 min.
zabawy, min. 10 os.

Uwaga:

Należy ze sobą zabrać:
-wypełnioną kartę kwalifikacyjną,
-wygodne obuwie do pieszych wycieczek,
-mały plecak,
-kurtkę ortalionową,
-nakrycie głowy od słońca,
-okulary przeciwsłoneczne,
-strój kąpielowy i ręcznik kąpielowy,

Przy zagranicznych wycieczkach wymagany jest paszport lub dowód osobisty oraz pieniądze na wstęp.
Fakultety odbywają się przy min. 15 (dodatkowe warsztaty) lub 30 (wycieczki) uczestnikach.
Osoby korzystające z antenki PKP obowiązkowo muszą posiadać ważną legitymację szkolną.

Program fakultatywny:

Zakwaterowanie i wyżywienie:

Ośrodek Kolonijno-Wypoczynkowy „Dziejba Leśna”  usytuowany w pięknym lesie  sosnowym ok.  200 metrów do morza.  Śpimy w
murowanym pawilonie - pokoje 3, 4, 5 , 6- osobowe z łazienkami, każdy pokój z łazienką i tarasem. Świetnie wyposażony ośrodek dysponuje:
stołówką, salą dyskotekową z lustrami, świetlicami z ekranami i telebimami, boiskami sportowym: boisko do piłki nożnej, koszykówki, do
siatkówki plażowej, plac zabaw dla dzieci, miejscem na ognisko, stołem do tenisa oraz basenem letnim o wymiarach 20 x 8,5 m. Duży teren
ośrodka (2 ha) jest ogrodzony i dozorowany. Na miejscu darmowe WIFI.

WYŻYWIENIE
4 posiłki dziennie w stołówce ośrodka: pierwsze świadczenie – kolacja w dniu przyjazdu, ostatnie świadczenie – śniadanie oraz suchy
prowiant w dniu wyjazdu, śniadania i kolacje w formie bogatego bufetu, obiady serwowane.
Uwaga – dopłaty do diet specjalnych: bezglutenowa, bezmleczna. Brak diety wegetariańskiej.
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Terminy i ceny:

01AKHZ/24 23.06.2024 - 03.07.2024 2599.00 2699.00 PLN
02AKHZ/24 04.07.2024 - 14.07.2024 2599.00 2699.00 PLN
03AKHZ/24 15.07.2024 - 25.07.2024 2599.00 2699.00 PLN
04AKHZ/24 26.07.2024 - 05.08.2024 2549.00 2699.00 PLN

Świadczenia

CENA ZAWIERA:

Zakwaterowanie i wyżywienie (3 posiłki dziennie + deser). Pierwsze świadczenie – kolacja w dniu przyjazdu, ostatnie świadczenie –
śniadanie oraz suchy prowiant w dniu wyjazdu, śniadania i kolacje w formie bogatego bufetu, obiady serwowane.
Program rekreacyjno-zabawowy wg opisu.
Opiekę kadry pedagogicznej (kierownik oraz 1 wychowawca na ok. 15 uczestników), medycznej, ratownika.
Ubezpieczenie NNW SIGNAL IDUNA (do 5000 zł).
Składka do Turystycznego Funduszu Gwarancyjnego wynosi 2 zł, a do Turystycznego Funduszu Pomocowego 2 zł.

PROGRAMY I KOSZTY DODATKOWE (dla chętnych, o ile nie zaznaczono inaczej):

Dojazd na miejsce autokarem (patrz zakładka transport).
Wycieczki fakultatywne i dodatkowe atrakcje.
Dopłata do diet specjalnych: bezmleczna + 200 zł, bezglutenowa + 200 zł.
Ubezpieczenie  SIGNAL  IDUNA  TU  S.A.  od  kosztów  rezygnacji  lub  przerwania  podróży  rozszerzone  o  ryzyko  związane  z
zachorowaniem na COVID-19 i kwarantannę. + 160.00 PLN.

Transport:

• Szczegóły wyjazdów zgodnie z rozkładem jazdy przypisanym do turnusu podane są w każdej zawartej umowie.
• Brakujące godziny zbiórek i powrotów będą znane 2 dni przed wyjazdem. W wypadku zmian Organizator powiadamia klientów osobnym
komunikatem mailowym za potwierdzeniem otrzymania; brak takiego komunikatu oznacza brak zmian. W przypadku zbyt małej frekwencji
na trasach antenowych biuro może odwołać połączenie antenowe na 7 dni przed wyjazdem. Dojazdy antenowe realizowane przy min. 4
uczestnikach.
• Zbiórka uczestników 20 min. przed odjazdem. Ze względu na obowiązujący czas pracy kierowców autokary odjeżdżają nie później niż 15
min. po godzinie zbiórki.
• Organizator zastrzega możliwość zmiany rozkładu jazdy, przesiadek oraz środka transportu. Na przystankach pośrednich mogą wystąpić
opóźnienia z przyczyn niezależnych od organizatora. Dojazdy antenowe mogą odbywać się innym środkiem transportu niż wyszczególniony
jako główny w ofercie (antena mikrobusem, PKP – rezerwacja miejsc siedzących lub samochodem osobowym pod opieką wychowawcy -
konwojenta). Docelowo uczestnik dojazdu antenowego dociera bezpośrednio do ośrodka lub dosiada się do autokaru docelowego.
• Przyjazd do ośrodka planowany jest ok godz. 18.00-19.00, niemniej realny czas przejazdu jest uzależniony od warunków drogowych,
potrzeb dzieci podczas podróży oraz przepisów regulujących czas pracy i przerw kierowców.
• Biuro nie ponosi odpowiedzialności za spóźnienia spowodowane warunkami drogowymi, co może wiązać się z oczekiwaniem na transport w
miejscach przesiadkowych i miejscach wyjazdu.
• Informujemy, że nie jest możliwy zakup transportu tylko w 1 stronę, miejsce wsiadania musi być takie samo jak miejsce powrotu oraz że
nie ma możliwości dosiadania się „na trasie”.
• Zmiana miejsca wyjazdu po zawarciu umowy (o ile Organizator dysponuje miejscami) wiąże się z koniecznością poniesienia opłaty
manipulacyjnej w wysokości 40 zł.
• Wielkość bagażu uczestnika ograniczona jest do 2 sztuk bagażu o łącznej wadze nie przekraczającej 20 kg (bagaż główny i niewielka
podręczna  torba).  Kierowca  ma prawo,  w przypadku braku  miejsca,  odmówić  zabrania  nadbagażu.  Bagaż  należy  opisać  imieniem i
nazwiskiem.


